2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.05.2015

         № 184
п. Палатка

О предварительном согласовании места строительства силосных траншей на землях сельскохозяйственного назначения
(бывшие земли совхоза «Хасынский»)
Рассмотрев заявление Исмаилова Исмаила Элимхан оглы от 15.04.2015 о формировании земельного участка для строительства силосных траншей на землях сельскохозяйственного назначения (бывшие земли совхоза «Хасынский»), материалы подготовленные отделом архитектуры администрации Хасынского района, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Хасынского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить акт от 15.05.2015 выбора земельного участка для предварительного согласования места строительства силосных траншей на землях сельскохозяйственного назначения (бывшие земли совхоза «Хасынский»), согласно приложению.
2. Утвердить схему № 0019-15 расположения земельного участка на кадастровом плане территории на землях сельскохозяйственного назначения (бывшие земли совхоза «Хасынский»), в границах согласно приложению.

3. Сформировать земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения) площадью 32616,21 кв. м для строительства силосных траншей, расположенный по адресу: Магаданская область, Хасынский район, бывшие земли совхоза «Хасынский»,  в  границах согласно приложению.

4. Исмаилову Исмаилу Элимхан оглы:
- обеспечить выполнение в отношении сформированного земельного участка кадастровых работ;

- произвести кадастровый учет сформированного земельного участка в Управлении Росреестра по Магаданской области и Чукотскому автономному округу.
5. Опубликовать настоящее постановление в районной еженедельной газете «Заря Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Хасынский район».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и является основанием для последующего принятия решения о предоставлении земельного участка и действует в части предварительного согласования места строительства силосных траншей, в течение трёх лет.

Глава Хасынского района
       И.П. Тейхриб